y diversificación por factores de riesgo y plazo, que busque una

mezcla adecuada entre rentabilidad y riesgo acorde con el perfil

del fondo. La mayoría de las inversiones se realizan en títulos a

tasa fija y una menor proporcion en activos indexados al IPC, IBR

y DTF, con duraciones cercanas a trescientos sesenta y cinco

(365) días. Sin embargo, el plazo promedio ponderado del

FONDO no superará los quinientos cincuenta y cuatro (554) días.

Último 

Mes

Últimos 6 

Meses

3 a 5 años: 6.40%

Más de 5 años: 0.00%

11.1. Rentabilidad Histórica (E.A.)

Años
180 a 365 días: 20.82%

1 a 3 años: 47.75%

389.31 1.067 485.16 1.329 1.002

1 a 180 días: 25.03%
Días Años Días Años

Año 

Corrido